
供託課事務室移転のお知らせ

平素から，法務行政につきまして，格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，千葉地方法務局供託課では，下記のとおり，事務室を４階から３階に移転して業務

を行うこととなりました。
御不便をお掛けしますが，よろしくお願いいたします。

記

移 転 日 令 和 ２ 年 ３ 月 ２ ３ 日 （ 月 ）
移 転 前 千 葉 地 方 合 同 庁 舎 ４ 階
移 転 後 千 葉 地 方 合 同 庁 舎 ３ 階

千 葉 地 方 合 同 庁 舎 ３ 階 フ ロ ア 図
（ 供 託 課 移 転 後 ） （ 供 託 課 移 転 後 ）

法 務 局 ５ F 筆界特定室，訟務部門
人権擁護課

法 務 局 ４ F 総務課，会計課

法 務 局 ３ F 戸籍課，供託課

法 務 局 ２ F 不動産登記部門

法 務 局 １ F 法 人登記部門

千葉地方法務局供託課




